
PROCESSOS PAGOS MÊS DE SETEMBRO DE 2023 (GERAL)

FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1444A002GC Convênio PF - CNPQ 25380.003542/2020-90 COGEPLAN 21/09/2023 378.000,00R$                         26/09/2023

1444A002GD Convênio PF - CNPQ 25380.000401/2019-81 COGEPLAN 20/09/2023 214.500,00R$                         26/09/2023

Convênio Total 592.500,00R$             
*** Custeio de Pessoal Carlos Antonio Barbosa Bacelar 25380.100026/2023-55 SEPAG/DIREH 857,40R$                                 05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Sebastião Carlos de Oliveira 25380.100204/2022-67 SEPAG/DIREH 489,61R$                                 05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Flavio Tinoco Toledo de Martino 25380.001082/2017-60 SEPAG/DIREH 878,26R$                                 05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Caroline Junqueira Giusta 25380.100431/2020-21 SEPAG/DIREH 5.462,53R$                              05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Paulo Antonio da silva Ribeiro 25380.100187/2022-68 SEPAG/DIREH 688,34R$                                 05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Lucidalva Siqueira Reis 25383.100088/2020-94 SEPAG/DIREH 869,94R$                                 05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Elson Salvado dos Santos 25380.100037/2023-35 SEPAG/DIREH 553,07R$                                 05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Manoel Lucio da Rosa Sobrinho 25380.100020/2023-88 SEPAG/DIREH 528,11R$                                 05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Ana Paula Oliveira Brum 25380.100027/2023-08 SEPAG/DIREH 2.417,97R$                              05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Luiz Cesar Albernaz Ayrosa 25380.100654/2020-98 SEPAG/DIREH 724,98R$                                 05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Sonia Maria Ferraz Medeiros Neves 25380.001854/2015-00-001 SEPAG/DIREH 1.624,58R$                              05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Angela Maria Tostes 25380.100009/2023-18 SEPAG/DIREH 558,08R$                                 05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Valdecir Fraga 25380.100611/2020-11 SEPAG/DIREH 941,71R$                                 05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Liane Lima do Nascimento 25380.100019/2023-53 SEPAG/DIREH 915,80R$                                 05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Rejane da Costa Cruz 25380.100001/2022-71 SEPAG/DIREH 251,43R$                                 05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Glória Ines Beal Gotardo 25380.001056/2017-31-003 SEPAG/DIREH 14.540,48R$                            05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Rui Vadik Abrão 25380.100673/2020-14 SEPAG/DIREH 3.201,40R$                              05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Fernando Jose Gonçalves 25382.100005/2019-33-001 SEPAG/DIREH 498,27R$                                 05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Sergio Francisco Marins 25380.100028/2023-44 SEPAG/DIREH 620,08R$                                 05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Vanderlei Floriano Garcia Donini 25380.100023/2023-11 SEPAG/DIREH 3.727,53R$                              05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Rafael Arouca Hofke Costa 25380.100038/2023-80 SEPAG/DIREH 2.028,81R$                              05/09/2023

*** Custeio de Pessoal Recolhimento Pasep 25380.000716/2023-13 SECON 852.744,87R$                         18/09/2023

*** Custeio de Pessoal DARF ÚNICO - EFD REINF - 10/2022 25380.004111/2022-11 DIREH 9.690.437,11R$                      19/09/2023

*** Custeio de Pessoal E-Social/SicalcWeb 25380.100249/2022-31 SEPAG/DIREH 17.921.511,05R$                    19/09/2023

*** Custeio de Pessoal Folha de Pagamento - IRRF 25380.004209/2022-60 DIREH 17.676.165,07R$                    22/09/2023

*** Custeio de Pessoal  INSS Patronal - Autônomos EX.2022 25380.004307/2022-05 DIREH 21.133,57R$                            22/09/2023

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de INSS Patronal Médicos Residentes 25380.004305/2022-16 SECON 105.937,13R$                         22/09/2023

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de INSS Patronal Enfermeiros Residentes 25380.004306/2022-52 SECON 30.385,07R$                            22/09/2023

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de INSS RPA Autônomos 25380.004378/2022-08 DIREH 400,00R$                                 22/09/2023

*** Custeio de Pessoal Glória Ines Beal Gotardo 25380.001056/2017-31-003 SEPAG/DIREH 10.055,18R$                            29/09/2023

*** Custeio de Pessoal Luiz Cesar Albernaz Ayrosa 25380.100654/2020-98 SEPAG/DIREH 724,98R$                                 29/09/2023

*** Custeio de Pessoal Liane Lima do Nascimento 25380.100019/2023-53 SEPAG/DIREH 915,80R$                                 29/09/2023

*** Custeio de Pessoal Rui Vadik Abrão 25380.100673/2020-14 SEPAG/DIREH 4.132,07R$                              29/09/2023

*** Custeio de Pessoal Rafael Arouca Hofke Costa 25380.100038/2023-80 SEPAG/DIREH 2.028,81R$                              29/09/2023

*** Custeio de Pessoal Fernando Jose Gonçalves 25382.100005/2019-33-001 SEPAG/DIREH 498,27R$                                 29/09/2023

*** Custeio de Pessoal Elson Salvado dos Santos 25380.100037/2023-35 SEPAG/DIREH 553,07R$                                 29/09/2023

*** Custeio de Pessoal Sergio Francisco Marins 25380.100028/2023-44 SEPAG/DIREH 620,08R$                                 29/09/2023

*** Custeio de Pessoal Sonia Maria Ferraz Medeiros Neves 25380.001854/2015-00-001 SEPAG/DIREH 1.624,58R$                              29/09/2023

*** Custeio de Pessoal Flavio Tinoco Toledo de Martino 25380.001082/2017-60 SEPAG/DIREH 878,26R$                                 29/09/2023

*** Custeio de Pessoal Caroline Junqueira Giusta 25380.100431/2020-21 SEPAG/DIREH 5.462,53R$                              29/09/2023

*** Custeio de Pessoal Vanderlei Floriano Garcia Donini 25380.100023/2023-11 SEPAG/DIREH 3.727,53R$                              29/09/2023

*** Custeio de Pessoal Lucidalva Siqueira Reis 25383.100088/2020-94 SEPAG/DIREH 869,94R$                                 29/09/2023

*** Custeio de Pessoal Ana Paula Oliveira Brum 25380.100027/2023-08 SEPAG/DIREH 2.417,97R$                              29/09/2023

*** Custeio de Pessoal Paulo Antonio da silva Ribeiro 25380.100187/2022-68 SEPAG/DIREH 688,34R$                                 29/09/2023

*** Custeio de Pessoal Manoel Lucio da Rosa Sobrinho 25380.100020/2023-88 SEPAG/DIREH 528,11R$                                 29/09/2023

*** Custeio de Pessoal Carlos Antonio Barbosa Bacelar 25380.100026/2023-55 SEPAG/DIREH 857,40R$                                 29/09/2023

*** Custeio de Pessoal Rejane da Costa Cruz 25380.100001/2022-71 SEPAG/DIREH 251,43R$                                 29/09/2023

*** Custeio de Pessoal Sebastião Carlos de Oliveira 25380.100204/2022-67 SEPAG/DIREH 489,61R$                                 29/09/2023

*** Custeio de Pessoal Angela Maria Tostes 25380.100009/2023-18 SEPAG/DIREH 558,08R$                                 29/09/2023

*** Custeio de Pessoal Valdecir Fraga 25380.100611/2020-11 SEPAG/DIREH 941,71R$                                 29/09/2023

Custeio de Pessoal Total 46.379.916,00R$       


